
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08., 61/11., 04/18. i 112/19.),
članka 29. Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi
(„Narodne novine“, broj 74/10. i 125/14.) i članka 30. Statuta Općine Lupoglav („Službene
novine Grada Pazina“, broj 18/09., 3/13., 14/18. i 10/21.) Općinski načelnik Općine Lupoglav
dana 29. ožujka 2021. godine donosi

ODLUKU
o dopunama Pravilnika o unutarnjem redu

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Lupoglav

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Lupoglav

(„Službene novine Grada Pazina“, broj 1/17.) u članku 11., u Popisu radnih mjesta - Radna
mjesta IV. Kategorije - 4. Komunalni radnik, u dijelu Potrebno stručno znanje, iza stavka 1.
dodaju se novi stavci 2. i 3. koji glase:
„ - položen ispit za rad s motornom pilom, motornom kosilicom i trimerom,
- položen vozački ispit B kategorije.“

Članak 2.
Ostale odredbe Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine

Lupoglav („Službene novine Grada Pazina“, broj 1/17.) ostaju nepromijenjene.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenim novinama

Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sveti Petar u Šumi.

KLASA: 023-01/21-01/06
URBROJ: 2163/07-01-01-21-1
Lupoglav, 29. ožujka 2021.

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE LUPOGLAV

Općinski načelnik
Franko Baxa, v.r.


